様式第１号（第７条関係）
令和　　年　　月　　日
小国町住宅リフォーム助成事業補助金交付申請書
小国町長　渡　邉　誠　次　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
申請者　氏　　名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　小国町補助金等交付規則第５条及び小国町住宅リフォーム助成事業補助金交付要綱第７条の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
	施　工　者
	氏　名：　　　　　　　　　　　　　　電話

	業者名：

	住　所：小国町大字　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

	工事内容
	１．改修・修繕　　２．増改築　　３．模様替え　　４．その他

	対象住宅の所在地
	小国町大字　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

	工事期間
	　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	工事金額
	金　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金申請額
	金　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	· 見積書の写し
· 住宅の位置図及び平面図
· 補助対象工事を行う施工箇所写真
· 個人情報の提供に関する同意書
· その他町長が必要と認める書類（別紙：補助金振込み口座届出書）
·

様式第２号（第７条関係）
　　令和　　年　　月　　日
個人情報の提供に関する同意書
（補助金申請用）
小国町長　渡　邉　誠　次　様
住　所　　小国町大字　　　　　　　　　番地
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　私は、小国町住宅リフォーム助成事業補助金交付申請を行うにあたり、以下のことについて同意します。
　小国町長が保有する以下に掲げる、私及び私の世帯に属する者全員に関する納税等の状況、及び他の補助金等の交付状況に関する情報を、申請審査の確認のために、関係各課から小国町住宅リフォーム助成事業担当者に対して提供すること。
1 氏名・住所・属性に関する情報
2 町税及び各種使用料等の納付状況に関する情報
3 その他、町で実施している他の同様の補助金等の交付状況に関する情報
様式第４条（第９条関係）
令和　　年　　月　　日
小国町住宅リフォーム助成事業補助金交付申請取下げ書
小国町長　渡　邉　誠　次　様
　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
申請者　氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
令和　　　年　　　月　　　日付け　　　　　第　　　　号で交付決定を受けた小国町住宅リフォーム助成事業補助金については、下記の理由から小国町補助金等交付規則第８条及び小国町住宅リフォーム助成事業補助金交付要綱第９条の規定により取下げします。
記
１．補助対象物件の所在地　　小国町大字　　　　　　　　　　番地
２．理　　由
様式第５号（第１０条関係）
　　令和　　年　　月　　日
小国町長　渡　邉　誠　次　様
住　　所
申請者　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
小国町住宅リフォーム助成事業補助金変更承認申請書
令和　　　年　　　月　　　日付け　　　　　第　　　　号で交付決定を受けた小国町住宅リフォーム助成事業補助金について、申請した事項を変更したいので、小国町補助金等交付規則第１０条及び小国町住宅リフォーム助成事業補助金交付要綱第１０条の規定により申請します。
記
	補助対象物件

	補助決定通知額

	変　更　内　容
	変　更　前

	変　更　後

	変更の内容及び理由

	添付書類

※注 （１）変更内容及び変更理由については、できるだけ詳しく記載すること。
　　 （２）リフォーム工事等の内容及びリフォーム工事等に要する費用の変更の場合は、変更後の内容及び積算基礎が明らかとなる書類を添付すること。
様式第７号（第１２条関係）
　　令和　　年　　月　　日
小国町長　渡　邉　誠　次　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
申請者　氏　　名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
小国町住宅リフォーム助成事業実績報告書
令和　　　年　　　月　　　日付け小国町指令第　　　　　　号で交付決定の通知を受けた小国町住宅リフォーム助成事業について、工事を完了したので、小国町補助金等交付規則第１３条及び小国町住宅リフォーム助成事業補助金交付要綱第１２条の規定により実績を報告します。
記
	補助対象物件
	小国町大字

	施工箇所及び工事内容

	工事期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	工事金額（税込）

	添付書類
	· 工事代金領収書
· 補助対象工事実施前後の施工の写真
· その他（　　　　　　　　　　　）

　※小国町確認欄
　　上記のとおり、リフォーム工事が完了したことを確認する。
　　令和　　年　　月　　日
小国町　　　課　職名　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　㊞
小国町　　　課　職名　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　㊞
様式第９号（第１４条関係）
小国町住宅リフォーム助成事業補助金請求書
令和　　年　　月　　日付け小国町指令第　　　号で確定の通知があった小国町住宅リフォーム助成事業補助金について、小国町補助金等交付規則第１５条及び小国町住宅リフォーム助成事業補助金交付要綱第１４条の規定により下記のとおり請求します。
記
請求額　　金　　　　　　　　円
	口座振替払
	銀行　　　　　支店

	口座番号

	口座名義

令和　　　年　　　月　　　日

住　　所
申請者　氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
小国町長　渡　邉　誠　次　様
（別紙）
　　令和　　年　　月　　日
小国町長　渡　邉　誠　次　　様
住　　所
申請者　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
小国町住宅リフォーム助成事業に伴う補助金振込口座届出書
　小国町住宅リフォーム助成事業に伴う補助金振込口座を下記のとおり届け出ます。
記
補助金振込み口座
	金融機関名
	銀行　　　　　　　　　　　支店

	預金種目
	１　普通　　　　　　　　２当座

	口座番号

	口座名義

（注１）小国町住宅リフォーム助成事業の目的以外には使用いたしません。
（注２）ゆうちょ銀行以外の金融機関でお願いいたします。